

Znak sprawy: **BS.2611.23.2023**
telefon: (17) 86-76-239 – Piotr Rachwał
e-mail: zamowienia.publiczne@rarr.rzeszow.pl
Strona internetowa prowadzonego postępowania:
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/779208>

Na stronę internetową prowadzonego postępowania

Zamawiający: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna
Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji (zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych – Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.) na realizację zadania pn. **Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego samochodu osobowego.**

Wyjaśnienia nr 1 treści SWZ nr BS.2611.23.2023

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań i wyjaśnienia do SWZ:

Pytanie nr 1:

Do uwzględnienia kosztu serwisu niezbędna jest informacja jaką ilość km w skali roku będzie pokonywał samochód.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić dokładnie ile kilometrów w skali roku będzie pokonywał samochód, natomiast zakłada, że średnia ilość przejechanych kilometrów rocznie będzie oscylowała w granicach 25-30 tys. km.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuści samochód z kołami o rozmiarze 225/55 R17 - pojazd jaki możemy zaoferować homologowany jest na takim rozmiarze opon.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza samochód z kołami o wskazanym rozmiarze.

Pytanie nr 3:

Czy dopuszczają Państwo dostawę samochodu późniejszą niż 31.10.2023?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 4:

Czy podana cena wartości zamówienia 211870,27 jest ceną brutto czy netto?

Odpowiedź:

Kwota 211 870,27 złotych netto to szacunkowa wartość zamówienia – bez podatku VAT. Nie jest to jednak cena zamówienia czy kwota przeznaczona na jego realizację, lecz jak wskazano – szacunkowa wartość zamówienia.

Pytanie nr 5:

Jaki przewidywany jest przebieg roczny dla samochodu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić dokładnie ile kilometrów w skali roku będzie pokonywał samochód, natomiast zakłada, że średnia ilość przejechanych kilometrów rocznie będzie oscylowała w granicach 25-30 tys. km.

Pytanie nr 6:

Czy serwis ma uwzględniać depozyt opon?

Odpowiedź:

Nie. Depozyt opon przewidziany jest w siedzibie Zamawiającego tj. przy ul. Szopena 51 w Rzeszowie.

Podpisali: 1) Mariusz Bednarz – Prezes Zarządu, 2) Krystian Kapinos – Wiceprezes Zarządu.

Przygotował: Piotr Rachwał, BS.